2º Registro de Imóveis de Astorga. (Observação do Oficial de 
Justiça na data de 04/06/2024 (seq. 106): situada no Residencial 
Astorga I, no distrito de Tupinambá, sito, Rua Projetada A, conjunto 
Tupinambá, 48. Possui benfeitorias). 
AVALIAÇÃO DOS DIREITOS: R$ 65.751,54 (sessenta e cinco 
mil, setecentos e cinquenta e um reais e cinquenta e quatro centavos), 
em 04/06/2024 (seq. 106).  
DEPÓSITO: Não constante nos autos. 
ÔNUS: Conforme manifestação da Caixa Econômica Federal na data 
de 22/10/2025 (seq. 168.2): Possui saldo devedor no valor R$ 
24.248,46, que será de responsabilidade do arrematante.

[...]

Podendo existir ônus diversos não informados no processo ou com 
registro posterior às datas da expedição de Matrícula e Certidão do 
Distribuidor. 
OBS: Custas, carta de arrematação e/ou mandado de entrega, 
serão de responsabilidade do arrematante. 
VALOR DA DÍVIDA: R$ 1.174,77 (um mil, cento e setenta e quatro 
reais e setenta e sete centavos) em 26/02/2024 (seq. 101.2), que 
poderá ser acrescida das devidas correções, custas processuais, 
eventuais multas e honorários advocatícios. 

CUSTAS E COMISSÃO DO LEILOEIRO: a) em caso de 
arrematação, 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação, pago